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impastatrici a spirale
yrofessionali con vasca f1ssa
orofe ssmnal spiral mixers
~ with fixed bowls
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40/60|80]/120|160]|200|250

impastatrici a spirale
nrofessionali con vasca f1ssa

IT < 2 motori
« 2 velocita automatiche
« Pannello di comandi programmabile
« Inversione di vasca
» Macchina su ruote
« Trasmissione rinforzata a cinghie dentate

EN . 2 motors
« 2 automatic speeds
« Programmable control panel
« Bowl jog control
« Mixer on wheels
« Reinforced belt transmission

FR « 2 moteurs
* 2 vitesse automatique
« Controle Programmable
« Bateur sur roues
« Inverse de Ia Cuve
« Trasmission a courroie dente

ES . 2 motores
« 2 velocidad automatica
« Controles programables
« Rotacion inversa de Ia cuba
» Amasadora sobre ruedas
« Trasmission a correa renforcada

Mod.

Capacita d'impasto Dough capacity

Capacita farina - Flour capacity
Volume vasca - Bowl volume

Alt. bordo vasca (D) Bowl rim height
Pot. mot. spirale - Spiral motor power
Pot. mot. vasca - Bowl motor power
Lungh. (C) - Lenght (C)

Larghezza (B) -Width (B)

Altezza (A) - Height (A)

Peso - Weight

AVB
pro 40

min 4
max 40

25)
60
740
3
055
1075
530
1350

AVB
pro 60

min 6
max 60

36
80
760
3
0.55
1075
580
1350
275

AVB
pro 80

min 8
max 80

50
131
881
48
0,55
1126
698
1385

AVB
pro 120

min 12
max 120

75
188
930
52
055
12,51
779
1502
505

AVB p
ro 160

min 16
max 160

100
266
946
10,3
0.75
1497
879
1582
695

A

Vgl

BAKING

anni di garanzia
year warranty
années de garantie
afos de garantia

AVB
pro 200

min 20
max 200

125
306
946
10,3
0,75
1552
940
1582
705

AVB
pro 250

min 25
max 250

150
378
946
12

16,50
1035

1612

755



